
 

 
 

 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO AVALIAÇÃO EM SAÚDE  

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS 
 

2º ADITIVO DA RELAÇÃO DE MATRICULADOS 

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca, da Fundação Oswaldo Cruz 
(ENSP/Fiocruz), em parceria com a Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal 
(SES/DF), torna público, por meio deste instrumento de divulgação, o 2º Aditivo da 
relação de matriculados para o Curso de Especialização Avaliação em Saúde, na 
modalidade a distância. 

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, e, por necessidade, conveniência e 
oportunidade, RESOLVE: 

INCLUIR na relação de matriculados os seguintes candidatos: 

 Erliandra Lopes da Silva; 

 Francino Machado de Azevedo Filho; 

 Larissa Almeida Felix; 

 Miguelina Maria de Alencar Feitosa; 

 Nathalia Alencar Brito de Oliveira. 

                                              

                                                                                                  Publicado em 01 de fevereiro de 2019 

                                                                                                        Serviço de Gestão Acadêmica 


